ماه( 6)  ششبه مدت    خدمات بعد از فروش :و  ميعاد ورنتی

دستورالعمل  20.1ماده 

برای داوطلبان

می باشد.بعد ختم معیاد تسلیمی آفر  روز" 90 –نود " مدت اعتبار آفر 

دستورالعمل  21.1ماده 

برای داوطلبان

تضمین آفر لازم می باشد

دستورالعمل  21.2ماده 

برای داوطلبان

( افغانی میباشد.  هشت صد و سه هزار) 803,000 مبلغ: د آفر تضمین مقدار

( مطابق فارمت داده شده مندرج شرطنامه هذا(  Bank Guarantee ) تضمین آفر باید بشکل اصلی )کرانتی بانک

ت. در صورتیکه میعاد تضمین آفر تسلیم دهده شود، هیچ نوع کاپی و یا اسکن شده تضمین آفر قابل پذیرش نیس

گشایی( باشد، دراین صورت، آفر ارائه جل تسلیم آفر ها )آفر لا تقویمی سر از تاریخ آخرین ضرب اروز  118تر از کم